『樹葉學堂』手作植物球苔活動簡章
1、 活動主旨：
藉由在樹屋場景，帶領遊客了解更多與植物相關知識及體驗植物手作工藝課程。
2、 辦理單位：

指導機關：臺南市政府
主辦單位：臺南市政府文化局
協辦單位：樹屋咖啡店
3、 活動地點：
安平樹屋

4、 活動概要及活動時間：
111年4月3日（星期日）及4月4日（星期一）
上午10:00及下午02:30各一場，總計4場次
每場次報名人數上限20組人，總計80組人次。
*親子組：限一個大人攜帶一個小孩。

5、 活動辦法：
1、 有意願參加者請於報名表系統開放時間內完成報名及繳費程序，並於活動當日至所選定之景點報到。一主題僅限報名一次。
2、 親子組：一組限1大人與1位小孩共同參與，參與者得免費入園。
成人組：一組限1大人參與，參加者免費入園。
以上設籍臺南之市民即享免費入園，請參考「臺南市公有古蹟參觀及停車場收費標準收費」相關規定。

https://historic.tainan.gov.tw/index.php?option=module&lang=cht&task=pageinfo&id=64&index=3

3、
完成作品者，可自行將作品帶回紀念。

6、 課程說明：
1. 課程時間：2小時
2. 教學內容：
(1) 講解球苔原理及相關植物知識
(2) 認識栽培工具及使用材料
(3) 挑選植物
(4) 講解球苔手作流程及注意事項
(5) 講師示範一起動手做
(6) 養護球苔照顧方式
7、 報名及繳費辦法：
1、 本活動採事先線上報名，額滿為止。

2、 開放線上報名即日起至3月31日12:00截止。
於報名系統繳交報名費每組新臺幣250元。（含：工本材料費）。每一場次報名組數如下，親子組限一位大人及一位小孩，成人一人一組，額滿為止。
3、 報名繳費後，請務必參加，恕不另行退費。(如遇天災或延期，不在此限，將另行通知。)

4、 線上報名系統網址：

https://www.accupass.com/event/2203080705199556588990
8、 注意事項：
1、 違反著作權之法律責任，由參賽者自行負責，與指導機關及主辦單位無關。

2、 本活動完成作品需無償授權主辦單位逕行使用於宣傳、發表、出版、展覽、刊登報章雜誌與網路或印製書冊等宣導推廣之用。

3、 注意事項載明在本活動簡章中，參與本活動者於報名時，即同意接受上述各項規範。

4、 本簡章如有任何未盡事宜，得隨時修訂補充。
拾、附則

    若對本活動有任何疑問，可於上班時間上午10時至下午5時)洽詢，聯絡人：胡小姐、葉先生，聯絡電話：06-3911277